ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2013 г.                                с. Ивановское                                        № 237

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьями                  7, 35, 48 закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 июня 2012 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» считать утратившим силу
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      Н.В. Одинцова